______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N. º 161, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

DESIGNA FISCAIS PARA A 22ª
EDIÇÃO DO EXAME DE
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA PARA
AUDITORIA E DA 4ª EDIÇÃO DO
EXAME DE QUALIFICAÇÃO
TÉCNICA PARA PERÍCIA
CONTÁBIL.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a realização da 22º edição do Exame de Qualificação

Técnica para Auditoria e da 4ª edição do Exame de Qualificação Técnica para Perícia

Contábil, no período de 27 setembro de 2021;

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento, fiscalização e

aplicação das provas.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o conselheiro CARLOS AUGUSTO FROTA SODRÉ

para acompanhamento da realização do 22º Exame de Qualificação Técnica para

Auditoria e da 4ª edição do Exame de Qualificação Técnica para Perícia Contábil, a

serem realizados na sede do Conselho Regional de Contabilidade do Pará.

Art. 2º - Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Contador Fabrício, do Nascimento Moreira

Presidente

http://www.crcpa.org.br/

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

ANEXO DA PORTARIA CRCPA N.º 161, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

FISCAIS
DATA DA
PROVA

TIPO DE PROVA HORÁRIO LOCAL DA
PROVA

QUANTIDADE
DE

CANDIDATOS
CIÊNCIA

 27/09
QTG (Qualificação

Técnica Geral)
14h às 18h CRCPA 14

 27/09
CVM (Comissão

de Valores
Mobiliários)

14h às 18h CRCPA 05

http://www.crcpa.org.br/